
UCHWAŁA NR 116/VII/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 13 marca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 41/IV/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 stycznia 2019r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2017 poz. 2077 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 44 588 zł
Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         44 588 zł
Rozdz. 75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         44 588 zł

§ 6257 DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART.5 UST.3 PKT 
5 LIT.A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 
ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH PRZEZ 
JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

        44 588 zł

§ 2. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 79 588 zł
Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         44 588 zł
Rozdz. 75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         44 588 zł

§ 6067 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH

        44 588 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO         35 000 zł
Rozdz. 92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY,ŚWIETLICE I KLUBY         35 000 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH         35 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

§ 3. 
Zmniesza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 1 395 435 zł
Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA         35 000 zł
Rozdz. 70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         35 000 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         35 000 zł

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA      1 360 435 zł
Rozdz. 75023 URZĘDY GMIN      1 360 435 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH      1 360 435 zł
zgodnie z załącznikiem nr 3

§ 4. 
Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 1 360 435 zł

§ 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 1 360 435 zł

Id: F2FEE605-AC13-45C0-B402-584BC65AF648. Podpisany Strona 1



§ 5. 
Planowany deficyt wynosi 69 794 513 zł

Źródłem finansowania są:

Nadwyżki z lat ubiegłych 15 605 674 zł

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1 050 885 zł

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 53 137 954 zł

§ 6. 
Ustala się limit zobowiązań z tytułu planowanych do emisji papierów 64 072 042 zł
wartościowych w kwocie:

§ 7. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 8. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 9. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: F2FEE605-AC13-45C0-B402-584BC65AF648. Podpisany Strona 2



L.p. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania
Okres

realizacji
Koszty realizacji

Plan wg. Uchwał
R.M. w 2019 r

Zmiana planu
2019

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu
2019

zwiększenie
środków

budżetowych

Plan po
zmianach w
2019 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1

750
75095
6067

Zakup sprzętu i oprogramowania potrzebnego do wdrożenia
projektu Cyfrowe Usługi Miast 

2019 44 588,00 0,00 0,00   44 588,00      44 588,00    

44 588,0 0,00 0,00   44 588,00    44 588,00RAZEM

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W ROKU 2019

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 116/VII/2019

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 13 marca 2019 r.

Id: F2FEE605-AC13-45C0-B402-584BC65AF648. Podpisany Strona 1



L.p. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania
Okres

realizacji
Koszty realizacji

Plan wg. Uchwał
R.M. w 2019 r

Zmiana planu
2019

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu
2019

zwiększenie
środków

budżetowych

Plan po
zmianach w
2019 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1

921
92109
427

Świetlica w Mieszkowie - prace remontowe wraz ze zmianą
sposobu użytkowania budynku. 2019 155 000,00   120 000,00    0,00   35 000,00      155 000,00    

155 000,0 120 000,00 0,00   35 000,00    155 000,00

Uzasadnienie: wnioskuje się o zwiększenie środków  w celu dofinansowania zadania o brakującą kwotę umożliwiajacą rozstrzygnięcie przetargu.

RAZEM

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW REMONTOWYCH W ROKU 2019

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 116/VII/2019

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 13 marca 2019 r.

Id: F2FEE605-AC13-45C0-B402-584BC65AF648. Podpisany Strona 1



L.p. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania
Okres

realizacji
Koszty realizacji

Plan wg. Uchwał
R.M. w 2019 r

Zmiana planu
2019

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu
2019

zwiększenie
środków

budżetowych

Plan po
zmianach w
2019 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1

750
75023
605

Projekt termomodernizacji budynku Urzędu Miasta i Gminy
Piaseczno + realizacja. 2016-2020 3 166 199,00   2 117 993,00    1 360 435,00   -        757 558,00    

3 166 199,0 2 117 993,00 1 360 435,00   -      757 558,00

Uzasadnienie: zgodnie z protokołem z 8 Narady Kierownictwa z dnia 22.01.2019r. i przesunięciem realizacji prac związanych z wymianą  instalacji c.o.
oraz zmianą kotłowni gazowej na węzeł cieplny w budynku UMiG, przesuwa się środki zabezpieczone na realizację zadania z roku 2019 na 2020.

RAZEM

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2019

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 116/VII/2019

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 13 marca 2019 r.

Id: F2FEE605-AC13-45C0-B402-584BC65AF648. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu
w 2019 roku.

W związku z przystąpieniem do realizacji projektu finansowanego ze środków Unii Europejskiej -
Cyfrowe Usługi Miast na wniosek Wydziału Kadr i Administracji zwiększa się dochody i wydatki o
kwotę 44 588. Środki przeznacza się na zakup sprzętu i oprogramowania potrzebnego dla wdrożenia
projektu Cyfrowe Usług Miast dla Przedsiębiorców. Projekt dofinansowany w 100%. Wkład własny
niefinansowy.

Na wniosek Wydziału Inwestycji przesuwa się wydatki w wysokości 35 000 zł z prac rozbiórkowych
na prace remontowe wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku Świetlicy w Mieszkowie.

Zgodnie z decyzją o przesunięciu realizacji prac związanych z wymianą instalacji centralnego
ogrzewania oraz zmianą kotłowni gazowej na węzeł cieplny w budynku Urzędu przesuwa się środki w
wysokości 1 360 435 zł z roku 2019 na 2020 na zadaniu "Projekt termomodernizacji budynku Urzędu
Miasta i Gminy Piaseczno+realizacja".

W związku z powyższymi zmianami przesuwa się przychody z tytułu emisji papierów wartościowych z
roku 2019 na rok 2020 o kwotę 1 360 435 zł.

Id: F2FEE605-AC13-45C0-B402-584BC65AF648. Podpisany Strona 1




